Cena bez DPH (ZD pro 21 % DPH)              1 590 000 Kč 

DPH 21 %                                                             333 900 Kč 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Cena celkem včetně DPH                                     1 923 900 Kč 

(Slovy: „jedenmiliondevětsetdvacettřitisícdevětsetkorunčeských“) 

Přičemž za rok 2025: 

Cena bez DPH (ZD pro 21 % DPH)            530 000 Kč 

DPH 21 %                                                             111 300 Kč 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Cena celkem včetně DPH                                     641 300 Kč 

(Slovy: „šestsetčtyřicetjednatisíctřistakorunčeských“) 

Přičemž za rok 2026: 

Cena bez DPH (ZD pro 21 % DPH)            530 000 Kč 

DPH 21 %                                                             111 300 Kč 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Cena celkem včetně DPH                                     641 300 Kč 

(Slovy: „šestsetčtyřicetjednatisíctřistakorunčeských“) 

Přičemž za rok 2027: 

Cena bez DPH (ZD pro 21 % DPH)            530 000 Kč 

DPH 21 %                                                             111 300 Kč 

-------------------------------------------------------------------------------------------------